

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	TELEMEL-ELETRÔNICA MELO LTDA	MEMO 297/2021 - DINEG	PC Nº 071/2021	SWITCH GERENCIÁVEL POE 24P GIGA + 4P GBIC - 5G 2404 POE L2+ PNH4780033, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	3	R\$ 1.746,51	R\$ 4.840,50	R\$ 14.521,50
CONSUMO	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 3275/2021-01	PC Nº 072/2021	MOTOCOMPRESSOR SCRL PANASONIC C-SB303H6B	UNID	1		R\$ 2.299,00	R\$ 2.299,00
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA LTDA	SIGED Nº 3439-2021-09	PC Nº 073/2021	ESCALADA EXTENSÍVEL VAZADA 32 DEGRAUS ÚTEIS 5,75X9,9M COR LARANJA	UNID	1	R\$ 266,25	R\$ 1.775,25	R\$ 1.775,25
CONSUMO	SM COMÉRCIO VAREJISTA DE UNIFORMES EIRELI	MEMO Nº 037/2021-SPSE	PC Nº 074/2021	CAMISAS FEMININAS TAMANHO - M	UNID	3		R\$ 38,00	R\$ 114,00
				CAMISAS FEMININAS TAMANHO - P	UNID	6		R\$ 38,00	R\$ 228,00
				CAMISAS MASCULINA TAMANHO - M	UNID	6		R\$ 38,00	R\$ 228,00
				CAMISAS MASCULINA TAMANHO - P	UNID	3		R\$ 38,00	R\$ 114,00
CONSUMO	ADERVAN BATISTA DE ARAUJO FILHO-ME NORTH SERVICE ENGENHARIA E COMERCIO	SIGED Nº 3409/2021-94	PC Nº 76/2021	PLACA UNIVERSAL ELETRONICA EDS C/ CONTROLE REMOTO E REINICIALIZAÇÃO AUTOMÁTICA P/ CONDICIONADOR DE AR	UNID	6		R\$ 150,00	R\$ 900,00
CONSUMO	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA	SIGED Nº 3744/2021-92	PC Nº 077/2021	ARP Nº 004/2021-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM FURO PARA SUSPIRO LATERAL ENCAIXE TAMPÁ MANUAL, COM NOME EM ALTO RELEVO - ITEM 12 DA ATA - LOTE I	UNID	50		R\$ 0,60	R\$ 30,00
				ARP Nº 004/2021-CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM FURO PARA SUSPIRO LATERAL ENCAIXE TAMPÁ MANUAL, COM NOME EM ALTO RELEVO - ITEM 13 DA ATA - LOTE I	UNID	50		R\$ 0,60	R\$ 30,00
				ARP Nº 004/2021-COLA BRANCA PVA/QUILLO/BOMBONA DE 1,0KG- ITEM 17 DA ATA- LOTE I	TB	10		R\$ 10,00	R\$ 100,00
				ARP Nº 004/2021 FITA ADESIVA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 X 50 MM OBS. TIPO DUREX - ITEM 29 DA ATA - LOTE I	RL	10		R\$ 4,00	R\$ 40,00
				ARP Nº 004/2021 FITA ADESIVA MULTIUSO DUREX 19MM X 50MM - ITEM 30 DA ATA - LOTE I	RL	10		R\$ 1,50	R\$ 15,00
				ARP Nº 004/2021 GRAMPEADOR P/ GRAMPO 25/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS- ITEM 31 DA ATA - LOTE I	CX	10		R\$ 10,00	R\$ 100,00
				ARP Nº 004/2021 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 25/6, CAIXA COM 5000 GRAMPOS- ITEM 34 DA ATA - LOTE I	CX	10		R\$ 6,00	R\$ 60,00
				ARP Nº 004/2021 PILHA PILATO ALCALINA 1,5V TIPO AAA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES ORIGINAL-ITEM 53 DA ATA - LOTE I	CART	10		R\$ 5,00	R\$ 50,00
				ARP Nº 004/2021 PILHA PEQUENA ALCALINA 1,5V TIPO AA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES ORIGINAL - ITEM 54 DA ATA - LOTE I	CART	10		R\$ 4,00	R\$ 40,00
				ARP Nº 004/2021 COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, COM SELO ABNT-ITEM 01 DA ATA-LOTE II	CT	50		R\$ 6,00	R\$ 300,00
CONSUMO	J7 COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITÓRIO	SIGED Nº 3744/2021-92	PC Nº 078/2021	ARP Nº 005/2021-PASTA AZ GRANDE. LOMBO LARGO, PLASTIFICADA ZEBRADA, COM FERRAMENTA METÁLICA -ITEM 40 DA ATA - LOTE II	UNID	40		R\$ 12,30	R\$ 492,00
CONSUMO	AMAZONAS REFRILAR	SIGED Nº 3674/2021-72	PC Nº 079/2021	CLURVA 3/4 90º COBRE LONGA	PC	10		R\$ 11,26	R\$ 112,60
				PORCA 3/8 SAE FORJADA CURTA	PC	4		R\$ 6,32	R\$ 25,28
				GAS R410A REFRIGERANTE 11.300KG	KG	11,3	R\$ 210,24	R\$ 147,37	R\$ 1.665,28
				TUBO COBRE 3/4 PAÑO FLEX 1/32 19.05 (6,020KG) C/ST	KG	6,02		R\$ 109,80	R\$ 661,00
				TUBO COBRE 3/8 PAÑO FLEX 1/32 X 9.52X 0,79MM (2,965KG) C/	KG	2,97		R\$ 109,62	R\$ 325,56
				FILTRO SECADOR 3/8 DM1163 DANFOSS ROSCA	PC	2		R\$ 105,26	R\$ 210,52
CONSUMO	PARÁ CABOS - BSA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE TELECOMUNICAÇÕES	SIGED Nº 33690/2021-65	PC Nº 080/2021	Caixa de Cabo UTP CAT 6 CINZA Com 305 metros	CX	1		R\$ 1.470,10	R\$ 1.470,10
				Conectores RJ45 Macho CAT6	UNID	100		R\$ 1,23	R\$ 123,00
				Cordões Duplex CONNECT 50.0 LC-UPC/SC-UPC 2,5M-LSZH-AMARELO	UNID	4		R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 3657/2021-35	PC Nº 081/2021	UNIDADE COND. 60K FR 220-3-60 R-410A	UNID	1		R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 3625/2021-30	PC Nº 082/2021	UNIDADE EVAPORADORA TETO 60K Q/F	UNID	1		R\$ 3.415,00	R\$ 3.415,00
CONSUMO	RC ELETRON-CLEOCIMAR AZEVEDO	MEMO Nº 048/2021-SPATS	PC Nº 083/2021	UNIDADE COND. 60K FR 220-3-60 R-410A	UNID	1		R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
				UNIDADE EVAPORADORA TETO 60K Q/F	UNID	1		R\$ 3.415,00	R\$ 3.415,00
				BATERIA SELADA 12V/7AH PARA NOBREAK	UNID	29		R\$ 83,50	R\$ 2.421,50

TOTAL DO CONSUMO	R\$	15.418,09
TOTAL PERMANENTE	R\$	30.551,50
DESCONTO	R\$	2.223,00
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	43.746,59